ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΙΣ

Θεῶν μαρτυριῶν.

(34) Ἐν τῇ πρὸς Ῥωμαίους ἐπιστολῇ μαρτυρίαί μη'.

LAUR. ZACAGNI NOTÆ.

(25) Hæc versuum supputatio deest in Cryptoferratensi.

(26) Vaticanus cod. num. 367, καὶ Σωσθένους ἐπιστολὴ μία ἡ πρὸς Κορινθίους α'. Cryptoferratensis, καὶ Σωσθένους α' ἡ πρὸς Κορινθίους.

(27) Vaticanus num. 367 et Cryptoferratensis, πάντων ὁμοῦ τῶν συνόντων.

(28) Vaticanus cod. num. 367 τὸν διάκονον ἀνεπί-

A Laodicea Phrygiæ I, nempe duodecima, quæ est prima ad Timotheum Ephesi degentem.

A Nicopoli Macedonia I, nempe decima tertiæ ad Titum in Creta existentem. Versus xii.

Scriptæ autem fuerunt solius Pauli nomine epistolæ V, nempe prima ad Romanos, quinta ad Ephesios, undecima et duodecima, hoc est, prima et secunda ad Timotheum, decima tertia ad Titum. Pauli autem et Sosthenis nomine epistola una ad Corinthios prima; et nomine Pauli et Silvani epistola itidem una, ad Corinthios secunda; et nomine Pauli omniumque fratrum qui cum eo erant una, nempe quarta, ad Galatas; et nomine Pauli, Silvani et Timothei tres, nempe sexta ad Philippenses, septima ad Colossenses et nona ad Philemonem, B Apphiam et Archippum diaconum Colossensis Ecclesiæ. Sine ulla autem sui nominis inscriptione, scripta est a Paulo epistola una, nempe decima, ad Hebræos. Versus hujus adnotationis sunt xii.

PROGRAMMA.

Perlectis omnibus D. Pauli epistolis, ex ipsis cuncta testimonia ex aliis libris deprompta, excerpsti, eorumque deinceps catalogum texui, suo præponens ordine nomina librorum ex quibus desumpta sunt. Numerorum itaque notæ cinnabari exaratae, et ab unitate incipientes, ordinem denotant quem testimonia ista in singulis epistolis obtinent, simulque ostendit quot vicibus unus idemque liber in eisdem epistolis laudetur: et hæc numerorum notæ ultra epistolas singulas non procedunt. At nigrae numerorum notæ quæ præcedentibus subjunguntur, ad totum septem catholicarum epistolarum librum pertinent; et una cum ejus textu usque ad finem crescentes, quota ex unoquoque libro desumpta sunt testimonia, significant. Apposui autem singulis testimoniis proprium eorumdem numerum, ut facile nosci possit quoties idem testimonium ex uno eodemque ibidem memorato atque apposito libro Apostolus desumpserit. Cæterum numerationem cinnabari scriptam respondere reperies alteri numerationi, quæ in epistolarum textu eisdem testimoniorum verbis rursus apponitur.

ELENCIUS

D Divinorum testimoniorum [quæ in Pauli epistolis continentur].

In epistola ad Romanos testimonia sunt XLVIII.

* Latina alias abeunt et non est unde medeamur. Nihil monuit Gallandius, nec primus editor Zaccagnius. EDIT. PATR.

I. Ex Abacuc propheta unica vice, *cap. ii, 4.* A Justus autem ex fide vivet, *cap. i, 18.*

II. Ex Isaia propheta prima vice, *cap. lii, 5.* Nomen enim Dei per vos blasphematur inter gentes, *cap. ii, 24.*

III. Ex psalmo l, *vers. 6,* prima vice ex Psalterio. Ut justificeris in sermonibus tuis, et vincas cum judicaris, *cap. iii, 4.*

IV. Ex psalmo xliii, *vers. 1,* et *lii, vers. 3,* unum idemque testimonium, secunda vice ex Psalterio, Non est justus quisquam, non est intelligens; non est requirens Deum. Omnes declinaverunt, simul inutiles facti sunt: non est qui faciat bonum, non est usque ad unum. Item ex psalmo v, *vers. 11,* Sepulcrum patens est guttur eorum, linguis suis dolose agebant. Venenum aspidum sub labiis eorum, quorum os maledictione et amaritudine plenum est, *cap. iii, 13.*

V. Ex Isaia propheta, secunda vice, *cap. v, 9,* *vers. 7,* Veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem: contritio et infelicitas in viis eorum, et viam pacis non agnoverunt, *cap. iii, vers. 15.*

VI. Ex Genesi prima vice, *cap. xv, 6,* Credidit Abraham Deo, et reputatum est illi ad justitiam, *cap. iv, 3.*

VII. Ex psalmo xxxi, tertia vice ex Psalterio, *vers. 1,* Beati quorum remissæ sunt iniquitates, et quorum tecta sunt peccata. Beatus vir, cui non imputavit Dominus peccatum, *cap. iv, 8.*

VIII. Ex Genesi secunda vice, *cap. xvii, 4,* Patrem multarum gentium posui te, *ibid. 17.*

IX. Ex Genesi tertia vice, *cap. xv, 5,* Sic erit semen tuum, *ibid. 18.*

X. Ex psalmo xliii, quarta vice ex Psalterio, *vers. 23,* Propter te mortificamur tota die: aestimati sumus sicut oves occisionis, *cap. viii, 36.*

XI. Ex Genesi quarta vice, *cap. xxi, 12,* In Isaac vocabitur tibi semen, *cap. ix, 7.*

XII. Ex Genesi quinta vice, *cap. xviii, 10,* Secundum hoc tempus veniam, et erit Sarrae filius, *ibid. 9.*

XIII. Ex Genesi sexta vice, *cap. xxv, 25,* Major serviet minori, *ibid. 12.*

XIV. Ex Malachia propheta prima vice, *cap. i, 2,* Jacob dilexi, Esau autem odio habui, *ibid. 13.*

XV. Ex Exodo prima vice, *cap. xxxiii, 19,* Miserebor cujus misereor, et misericordiam præstabo cui miserebor, *ibid. 15.*

XVI. Ex Exodo secunda vice, *cap. ix, 16,* In hoc

Ἀμβακούμ προφήτου (35), Ὁ δὲ δίκαιος ἐκ πίστεως ζήσεται.

Ἰσαίου προφήτου α', Τὸ γὰρ ὄνομα τοῦ Θεοῦ δι' ὑμᾶς βλασφημεῖται ἐν τοῖς ἔθνεσιν.

Ψαλμοῦ πεντηχοστοῦ α', Ὅπως ἂν δικαιωθῆς ἐν τοῖς λόγοις σου, καὶ νικήσεις ἐν τῷ κρίνεσθαί σε.

Ψαλμοῦ ιγ' καὶ νβ', ἡ αὐτὴ β', Οὐκ ἔστιν δίκαιος οὐδὲ εἷς, οὐκ ἔστιν ὁ συνιών, οὐκ ἔστιν ὁ ἐκζητῶν τὸν Θεόν. Πάντες ἐξέκλιναν, ἅμα ἠχρειώθησαν· οὐκ ἔστιν ποιῶν χρηστότητα, οὐκ ἔστιν ἕως ἐνός. (36) Ψαλμοῦ ε', Τάφος ἀνεργημένος ὁ λάρυγξ αὐτῶν, ταῖς γλώσσαις αὐτῶν ἔδολιοῦσαν. Ἰδὲ ἀσπίδων ὑπὸ τὰ χεῖλη αὐτῶν, ὧν τὸ στόμα ἀράς καὶ πικρίας γέμει.